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Copy to: 

F.No 370149/109/2023-TPL 
Government of India 
Ministry of Finance 

Department of Revenue 
Central Board of Direct Tax 

Sub: Order under seetion 119 of the Incoe-tax Act, 1961 for exteasion of time limits for 
submission of certain TDS/TCS Statements - Reg, 

The Central Board of Direct Taxes, in exercise of its powers under section I19 of the 
Income-tax Act. 1961 provides relaxation in respct of the following compliances, namely: 

Circular No. /2023 

North Block, New Delhi 28 June, 2023 

The statement of deduction of tax for the first quarter of the financial year 2023-24, 
required to be furnished in Form No. 260 or Form No. 270, on or before 31" July, 
2023 under Rule 31A of the Income-tax Rules, 1962 ("the Rules"), may be furnished 
on or before 30 September, 2023. 

PS to FMOSD o FM/PS to MoS (RyoSD to MoS(R) 
2. PS to Revenue Seeretary 

The statcment of collection of tax for the first quarter of the financial ycar 2023-24, 
required to be furnished in Form No. 27EQ, on or before 15 July, 2023 under Rule 
31AA of the Rules, may be furished on or before 30 September, 2023. 

All 

6. All Joint Secretaries/C'slT, CBDT 
Delh 5. Pr. Chief Contrpller of Aeote as incipal Director Generals of Income-ta. 

(Sourabh Jain) 
Under Secretary (TPL 

7. Web Manager, Olo DGIT(Systems) with request to uplosd on the departmental website of 
incometaindia gov.in. 

mmissioner of Income-tax (Media & TP) and ofricial Spokesperson, CBDT, New Delhi. 

ST Employees Welfare Assoekatin teeral, tiGoA A-India Income Tax SC A 

10. JCTT, Data-Base Cell for uploading an irso5e rederation (TEF). 

(Sourabh Juin) 

Under Secretary (TPLH 

D& AlI Members, CBDT 


